2020 年４月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

（ コード番号 ：2588 東証第二部）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部  財 務 経 理 部

（ TEL ０３－６８６４－０９８０）

2020 年３月期３月度の月次概況に関するお知らせ（速報）

当社グループの主力事業である宅配水事業につきまして、2020 年３月期３月度における

新規契約件数、保有契約件数の月次概況（速報）を下記のとおりご報告いたします。

記

１．新規契約件数

     （単位：件）

2020 年３月期

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

26,645 26,912 24,882 30,871 34,298 54,790

10 月 11 月 12 月 １月 ２月 ３月

22,516 26,382 24,123 23,416 25,295 29,357

２．保有契約件数

    （単位：件）

2020 年３月期

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

825,145 841,734 853,586 869,004 891,645 933,993

10 月 11 月 12 月 １月 ２月 ３月

944,726 959,848 968,270 980,682 990,059 1,002,466

(注) ・上記１及び２の数値は速報値に基づいて作成された概算数値であり、今後修正する可能性があります。

   ・「新規契約件数」は、当該月に新規お申込みを受け付けた件数（申込不備となった件数を除く）と新規で

OEM 供給を開始した件数の合算となります。

   ・「保有契約件数」は、サービスのご利用を確認できるお客様の件数となります。尚、当社代理店及び OEM

供給先のお客様を含みます。

・ 2020 年１月 21 日に公表いたしました「2020 年３月期 12 月度の月次概況（速報）及び月次開示の終了に

関するお知らせ」のとおり、今回のご報告をもって、新規契約件数、保有契約件数の月次開示を終了させ

ていただきます。

以  上